TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023/PMNO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAO Nº 005/2023/PMNO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SHOW REGIONAL DE

FELIPE LUCAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS PARA REALIZAÇÃO DO

SHOW ARTÍSTICO NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023 PARA AS FESTIVIDADES DO

RÉVEILLON DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT.

VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

 Respaldado no em seu art. 25, inciso I da Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993,

RATIFICO a inexigibilidade de licitação reconhecida no Parecer Jurídico, para contratar

A EMPRESA ICARO RAPHAEL ZOTESSO DO NASCIMENTO, CNPJ:45.519.007/0001-52.

 Estabelecida na Rua um, S/N, Cohab são Raimundo, Barra do Bugres - MT, CEP:

78.390-000.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666, de 21/06/1993,

DETERMINO a publicação da presente ratificação no Jornal Oficial Eletrônico dos

Municípios- Mato Grosso. Publique-se e cumpra-se.

Nova Olímpia-MT 12 de dezembro de 2023

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Nova Olímpia-MT

		2023-12-12T08:48:17-0400
	JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE:09941436487